××××人民检察院
撤回检察建议决定书
[bookmark: wh2]
××检建撤〔20××〕××号

××××（写明主送单位的名称）:
××年×月×日，本院向你单位发送了×检建〔20××〕×号检察建议书。经研究，本院认为……（写明撤回检察建议书的理由）。根据《人民检察院检察建议工作规定》第二十二条第一款的规定，本院决定撤回××年×月×日作出的×检建〔20××〕×号检察建议书。

20××年×月×日
（院印）

制作说明

一、本文书依据《人民检察院检察建议工作规定》第二十二条第一款的规定制作。为人民检察院发现检察建议书确有不当需要撤回时使用。
二、本文书一式二份，一份附卷，一份发送原检察建议书的被建议单位。
[bookmark: _GoBack]三、本文书加盖人民检察院印章。